„УВЕКС“ ЕООД - гр.Сандански със седалище и адрес на управление: 

гр.Сандански -2800, ул. „Асен Хадживасилев“ № 9 е капиталово търговско дружество 

със 100 % общинска собственост на активите и едноличен собственик – община 

Сандански.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 420 000 (четиристотин и двадесет 

хиляди) лева. Вписано е в Търговския регистър с ЕИК  811099408  и предмет на 

дейност: услуги, водоснабдяване, експлоатация на В и К съоръжения, канализация, 

строителство, проектантска дейност, вътрешна и външна търговска дейност. 

Дружеството се представлява в отношенията с трети лица от инж.